M MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' O1 6/2023 Em 03 de janeiro de 2023

Protocolo: 177/2023 de 09jO1/2023 14 :56

Docurrleíito: Resposta no l à Indicação no 5030/2022
Interessado.' PREnrruRA oo MUNlêípic OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATWO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
l\.4D. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 5030/2022. de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria À/municipal Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, que, após a vistoria ao local, verificou-se que nõo há
grande atraçõo de pedestres. E. de acordo com o Banco de Dados de Acidentes.
IPNFOSIGA/SP), não há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e 2022

Informamos ainda.
naquela via. Sendo assim, o pedido foi indeferido.

que há lombadas implantadas

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente